
CIRCUITO MASTER - GIOVANI E SENIOR

2 TROFEO ROBUR

SCI CLUB CAMPO FELICE

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica
UFFICIALE

Codex: GSFMA025 Cod. FISI: L1CAT_R (R3) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

2 TROFEO ROBUR Gara Cal. Fed. o Reg. N.: MA025

Soc. Organizzatrice: ROBUR SKI AQ6JCodice Società:

Località: CAMPO FELICE ( AQ ) Data: 28/02/2016

Giuria

Delegato Tecnico FERELLA FRANCESCO 4HY41

Arbitro DANTINI IGOR 1ERNA

Direttore di Gara NUSCA ALESSANDRO 4CCEV

Dati Tecnici

Nome Pista SAGITTARIO

Altitudine Partenza 1905 m

Altitudine Arrivo 1650 m

Dislivello 255 m

N. Omologazione 15/069/CAB/A

Manche

3Y3TDTracciatore NUSCA CARLO

Apripista

Numero di Porte 35  (34)

Orario di Partenza 11:15

Tempo: COPERTO Neve: TRATTATA Temperatura Partenza: 0 °C Temperatura Arrivo: 1 °C Fattore F: 980

Penalità Calcolata: 133,00 Penalità Applicata: 133,00

GIOVANI / SENIORES (FEMMINILE)

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1  0.00 PIERLEONI ELISA 36 CAB     1'10.66 1997 100431EL SC OVINDOLIAQ27

2  9.85 CONTI MATILDE 39 CLS     1'11.37 1995 80DATMA SC ORSELLORME6

3  43.97 COLAIUDA SAMIRA 38 CAB     1'13.83 1996 60CA24M SC CASTIGLIONEAQ5J

4  68.24 SILLA MARINA 37 CAB     1'15.58 1999 50D00T9 SC SCANNOAQ09

5  76.56 SPACONE GIUSY 35 CAB     1'16.18 1999 45C00WX SC SCANNOAQ09

6  205.82 VILLANI CAROLINA 40 CAB     1'25.50 1999 40CAJ70 AQUILOTTI GRANTE01

7 GIANCOLA FRANCESCA 42 CAB     1'50.14 1997 36V06NH CAMPO FELICEAQ22

ISCRITTI: 9

NON PARTITI: 1

SAVINI BENEDETTA 41 CLS 1998T00EC SC ORSELLORME6

NON ARRIVATI: 1

CONTI CAROLINA 71 CLS 1992DATMD SC ORSELLORME6

SQUALIFICATI: 0

Giuria

28-02-2016 / CAMPO FELICE ( AQ )

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.itElaborazione Dati: ASD KRONAQ L'AQUILA



CIRCUITO MASTER - GIOVANI E SENIOR

2 TROFEO ROBUR

SCI CLUB CAMPO FELICE

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica
UFFICIALE

Codex: GSMMA025 Cod. FISI: L1CAT_R (R3) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

2 TROFEO ROBUR Gara Cal. Fed. o Reg. N.: MA025

Soc. Organizzatrice: ROBUR SKI AQ6JCodice Società:

Località: CAMPO FELICE ( AQ ) Data: 28/02/2016

Giuria

Delegato Tecnico FERELLA FRANCESCO 4HY41

Arbitro DANTINI IGOR 1ERNA

Direttore di Gara NUSCA ALESSANDRO 4CCEV

Dati Tecnici

Nome Pista SAGITTARIO

Altitudine Partenza 1905 m

Altitudine Arrivo 1650 m

Dislivello 255 m

N. Omologazione 15/069/CAB/A

Manche

3Y3TDTracciatore NUSCA CARLO

Apripista

Numero di Porte 35  (34)

Orario di Partenza 11:15

Tempo: COPERTO Neve: TRATTATA Temperatura Partenza: 0 °C Temperatura Arrivo: 1 °C Fattore F: 980

Penalità Calcolata: 104,65 Penalità Applicata: 104,65

GIOVANI / SENIORES (MASCHILE)

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1  0.00 REGAZZONI MARCO 48 CAB     1'03.44 1998 100AAM6M SC OVINDOLIAQ27

2  0.31 VASSELLI FABRIZIO 44 CAB     1'03.46 1999 80HAFL1 CAMPO FELICEAQ22

3  15.29 ROSA STEFANO 51 CAB     1'04.43 1998 60FANXA CAMPO FELICEAQ22

4  23.33 DE LAURETIS ALESSIO 50 CLS     1'04.95 1997 50CA13C SC ORSELLORME6

5  23.79 RECCHIA FRANCESCO 53 CAB     1'04.98 1997 45DAX3R AQUILOTTI GRANTE01

6  33.52 DEL SIGNORE PIERLUIGI 46 CAB     1'05.61 1992 4066VFM SC CASTIGLIONEAQ5J

7  33.68 TIBERI STEFANO 69 CAB     1'05.62 1990 364331H L'AQUILA SCIAQ6M

8  39.55 SABBADINI FEDERICO 49 CAB     1'06.00 1999 32FAJTN SC OVINDOLIAQ27

9  75.69 NANNI MATTIA 68 CAM     1'08.34 1992 29901CK SC FREESKINA1H

10  86.51 VESPA ANTONELLO 70 CAB     1'09.04 1993 26P0YAJ L'AQUILA SCIAQ6M

11  97.78 GIZZI MATTEO 60 CAB     1'09.77 1988 244C7X4 ROBUR SKIAQ6J

12  103.81 CITTADINI MATTEO 52 CAB     1'10.16 1990 22T0AJW SC GRAN SASSOAQ60

13  105.66 CONTI GIACOMO 43 CLS     1'10.28 1996 20CAF8H SC ORSELLORME6

14  113.54 CIACCIARELLI ANDREA 56 CLS     1'10.79 1998 18LAVDC ROBUR SKIAQ6J

15  117.25 DEL PRINCIPE NICOLA 55 CLS     1'11.03 1989 164C6MN ALISKI RACINGRMEE

16  140.26 IGNACCOLO ANDREA 58 CLS     1'12.52 1997 15P0Y2K SC ORSELLORME6

17  152.01 VILLANI DAVIDE 61 CAB     1'13.28 1998 14CAJ6Z AQUILOTTI GRANTE01

18  172.70 SPALETYRA DAVIDE 66 CAB     1'14.62 1994 13T08Y5 INTERAMNIA FITNESSTE0A

19  179.19 INNAMORATI MATTIA 47 CLS     1'15.04 1991 124352E CITTA'' ROMANARMEF

20  213.33 BRANDIFERRI ALESSANDRO 62 CAB     1'17.25 1999 11LAJ18 AQUILOTTI GRANTE01

21  321.47 TULLI VALERIO MARIA 64 CAB     1'24.25 1997 10R0RCY SC OVINDOLIAQ27

ISCRITTI: 28

NON PARTITI: 5

FABI NICCOLO' 45 CAB 199890T1X SC OVINDOLIAQ27

COCOCCIA ALESSIO 54 CAB 1993877MD CARSOLI SCI CLUB A.D.AQ55

PALLUZZI LUCA 63 CAB 1997EAJ71 CARSOLI SCI CLUB A.D.AQ55

CALCAGNI FRANCESCO 65 CLS 1999R0R1F SC ORSELLORME6

DINUCCI MARIO 67 CLS 1986V077K SC ORSELLORME6

NON ARRIVATI: 2

DELLA CAGNA MARCO 57 CAB 198990RA8 SC GRAN SASSOAQ60

NOLI GIORGIO 59 CAB 1997N0AA1 AQUILOTTI GRANTE01

SQUALIFICATI: 0
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CIRCUITO MASTER - GIOVANI E SENIOR

2 TROFEO ROBUR

SCI CLUB CAMPO FELICE

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica
UFFICIALE

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

Giuria
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CIRCUITO MASTER - GIOVANI E SENIOR

2 TROFEO ROBUR

SCI CLUB CAMPO FELICE

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica
UFFICIALE

Codex: MAMA025 Cod. FISI: L1CAT_R (R3) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

2 TROFEO ROBUR Gara Cal. Fed. o Reg. N.: MA025

Soc. Organizzatrice: ROBUR SKI AQ6JCodice Società:

Località: CAMPO FELICE ( AQ ) Data: 28/02/2016

Giuria

Delegato Tecnico FERELLA FRANCESCO 4HY41

Arbitro DANTINI IGOR 1ERNA

Direttore di Gara NUSCA ALESSANDRO 4CCEV

Dati Tecnici

Nome Pista SAGITTARIO

Altitudine Partenza 1905 m

Altitudine Arrivo 1650 m

Dislivello 255 m

N. Omologazione 15/069/CAB/A

Manche

3Y3TDTracciatore NUSCA CARLO

Apripista

Numero di Porte 35  (34)

Orario di Partenza 11:15

Tempo: COPERTO Neve: TRATTATA Temperatura Partenza: 0 °C Temperatura Arrivo: 1 °C Fattore F: 980

Penalità Calcolata: 107,17 Penalità Applicata: 107,17

MASTER A

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1  0.00 MANILLA MARCELLO 29 CAB     1'05.35 1978 1001ER4L SC GRAN SASSOAQ60

2  32.39 BELLI LEONARDO 31 CLS     1'07.51 1985 801HYMR SC ORSELLORME6

3  85.78 DIMITRI FRANCESCO 27 CLS     1'11.07 1975 60430L0 SC VITERBO 97VT03

4  99.42 PACIOTTI GIOVANNI 28 CAB     1'11.98 1973 5082TYD SC OVINDOLIAQ27

5  165.56 ANTONICOLI FRANCESCO 30 CAB     1'16.39 1977 45HA2Y1 INTERAMNIA FITNESSTE0A

6  166.61 AMOROSO LORENZO 32 CLS     1'16.46 1984 404LP19 ONERACE SKI TEAMRMEH

7  270.08 D'ANTONIO FRANCESCO 33 CAB     1'23.36 1983 36R0RY0 SC GRAN SASSOAQ60

8  327.37 DE LUCA PIERO 34 CLS     1'27.18 1981 32T0D2N VV.F. SORGINIRM63

ISCRITTI: 9

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 1

CAO DAVID 26 CLS 1975CAR34 ALISKI RACINGRMEE

SQUALIFICATI: 0

Giuria

28-02-2016 / CAMPO FELICE ( AQ )

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.itElaborazione Dati: ASD KRONAQ L'AQUILA



CIRCUITO MASTER - GIOVANI E SENIOR

2 TROFEO ROBUR

SCI CLUB CAMPO FELICE

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica
UFFICIALE

Codex: MBMA025 Cod. FISI: L1CAT_R (R3) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

2 TROFEO ROBUR Gara Cal. Fed. o Reg. N.: MA025

Soc. Organizzatrice: ROBUR SKI AQ6JCodice Società:

Località: CAMPO FELICE ( AQ ) Data: 28/02/2016

Giuria

Delegato Tecnico FERELLA FRANCESCO 4HY41

Arbitro DANTINI IGOR 1ERNA

Direttore di Gara NUSCA ALESSANDRO 4CCEV

Dati Tecnici

Nome Pista SAGITTARIO

Altitudine Partenza 1905 m

Altitudine Arrivo 1650 m

Dislivello 255 m

N. Omologazione 15/069/CAB/A

Manche

3Y3TDTracciatore NUSCA CARLO

Apripista

Numero di Porte 35  (34)

Orario di Partenza 11:15

Tempo: COPERTO Neve: TRATTATA Temperatura Partenza: 0 °C Temperatura Arrivo: 1 °C Fattore F: 980

Penalità Calcolata: 82,23 Penalità Applicata: 82,23

MASTER B

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1  0.00 ORLANDI CRISTIANO 18 CLS     1'05.42 1968 1004HCPY VV.F. SORGINIRM63

2  27.86 DI CICCO GIANLUCA 17 CLS     1'07.28 1969 80AAMK9 ALISKI RACINGRMEE

3  52.13 ROSATI CESARE 19 CLS     1'08.90 1969 6056M4C ALISKI RACINGRMEE

4  65.76 GIANNINI GIANNINO 25 CAB     1'09.81 1968 50V0DE9 CAMPO FELICEAQ22

5  81.19 MORETTI RENZO 21 CLS     1'10.84 1968 45M0FL5 CITTA'' ROMANARMEF

6  99.92 DE DOMINICIS DARIO 20 CLS     1'12.09 1969 4090V0R ALISKI RACINGRMEE

7  120.74 D'APPOLLONIO PAOLO 12 CLS     1'13.48 1965 3656NFW ALISKI RACINGRMEE

8  128.08 CERASA GIOVANNI 22 CLS     1'13.97 1966 32EA5VE ALISKI RACINGRMEE

9  135.57 CONSONI PAOLO 14 CLS     1'14.47 1962 290537N CITTA'' ROMANARMEF

10  190.10 PARENTI ROMOLO 11 CLS     1'18.11 1959 2642YWT SC VITERBO 97VT03

11  193.09 TERMITE GIOVANNI 15 CLS     1'18.31 1963 24AANFX ALISKI RACINGRMEE

12  197.14 APOLLONIO CLAUDIO 10 CLS     1'18.58 1958 22HAK53 ALISKI RACINGRMEE

ISCRITTI: 16

NON PARTITI: 4

BRUGNOLI CARLO 13 CUM 196214RE7 CHEWINGUMMC1L

BRECCIAROLI LUIGI 16 CLS 1961CAVN3 S.C. G.I.S. A.D.RM31

CINA GIUSEPPE 23 CLS 1969CAW30 ALISKI RACINGRMEE

COCOCCIA CLAUDIO 24 CAB 1968877M5 CARSOLI SCI CLUB A.D.AQ55

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

28-02-2016 / CAMPO FELICE ( AQ )

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.itElaborazione Dati: ASD KRONAQ L'AQUILA



CIRCUITO MASTER - GIOVANI E SENIOR

2 TROFEO ROBUR

SCI CLUB CAMPO FELICE

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica
UFFICIALE

Codex: MCMA025 Cod. FISI: L1CAT_R (R3) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

2 TROFEO ROBUR Gara Cal. Fed. o Reg. N.: MA025

Soc. Organizzatrice: ROBUR SKI AQ6JCodice Società:

Località: CAMPO FELICE ( AQ ) Data: 28/02/2016

Giuria

Delegato Tecnico FERELLA FRANCESCO 4HY41

Arbitro DANTINI IGOR 1ERNA

Direttore di Gara NUSCA ALESSANDRO 4CCEV

Dati Tecnici

Nome Pista SAGITTARIO

Altitudine Partenza 1905 m

Altitudine Arrivo 1650 m

Dislivello 255 m

N. Omologazione 15/069/CAB/A

Manche

3Y3TDTracciatore NUSCA CARLO

Apripista

Numero di Porte 35  (34)

Orario di Partenza 11:15

Tempo: COPERTO Neve: TRATTATA Temperatura Partenza: 0 °C Temperatura Arrivo: 1 °C Fattore F: 980

Penalità Calcolata: 116,42 Penalità Applicata: 116,42

MASTER C

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1  0.00 CIPOLLONI GIOVANNI 9 CLS     1'12.20 1951 1004L5DA ALISKI RACINGRMEE

2  8.69 LAMBERTI LUCIO 8 CAM     1'12.84 1952 804HFV5 SAI NAPOLINA10

3  13.03 PARIS MAURIZIO 7 CLS     1'13.16 1953 60CA0PC ALISKI RACINGRMEE

4  53.75 SARTORELLI LORENZO 4 CLS     1'16.16 1948 509A3WY ALISKI RACINGRMEE

5  180.93 SIMONETTI STEFANO 5 CLS     1'25.53 1946 45683EL ALISKI RACINGRMEE

6  193.42 PIZZI SERGIO 3 CLS     1'26.45 1941 4084AW2 ALISKI RACINGRMEE

ISCRITTI: 7

NON PARTITI: 1

FALEZ ALESSANDRO 6 CLS 1955AAADC MAESTRI LAZIALIRMEM

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

28-02-2016 / CAMPO FELICE ( AQ )

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.itElaborazione Dati: ASD KRONAQ L'AQUILA



CIRCUITO MASTER - GIOVANI E SENIOR

2 TROFEO ROBUR

SCI CLUB CAMPO FELICE

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica
UFFICIALE

Codex: MDMA025 Cod. FISI: L1CAT_R (R3) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

2 TROFEO ROBUR Gara Cal. Fed. o Reg. N.: MA025

Soc. Organizzatrice: ROBUR SKI AQ6JCodice Società:

Località: CAMPO FELICE ( AQ ) Data: 28/02/2016

Giuria

Delegato Tecnico FERELLA FRANCESCO 4HY41

Arbitro DANTINI IGOR 1ERNA

Direttore di Gara NUSCA ALESSANDRO 4CCEV

Dati Tecnici

Nome Pista SAGITTARIO

Altitudine Partenza 1905 m

Altitudine Arrivo 1650 m

Dislivello 255 m

N. Omologazione 15/069/CAB/A

Manche

3Y3TDTracciatore NUSCA CARLO

Apripista

Numero di Porte 35  (34)

Orario di Partenza 11:15

Tempo: COPERTO Neve: TRATTATA Temperatura Partenza: 0 °C Temperatura Arrivo: 1 °C Fattore F: 980

MASTER D

Punti Tab.No Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 LOIODICE ROSA ALBA 1 CLS     1'21.33 1956 100P0XV2 ALISKI RACINGRMEE

2 VINCA FLAMINIA 2 CAB     1'39.76 1975 80HAFJM SC OVINDOLIAQ27

ISCRITTI: 2

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

28-02-2016 / CAMPO FELICE ( AQ )

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.itElaborazione Dati: ASD KRONAQ L'AQUILA



CIRCUITO MASTER - GIOVANI E SENIOR

2 TROFEO ROBUR

SCI CLUB CAMPO FELICE

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica
UFFICIALE

GIOVANI / SENIORES (FEMMINILE)

Punti Tab.No Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 PIERLEONI ELISA 36 CAB     1'10.66 1997 100431EL SC OVINDOLIAQ27

2 CONTI MATILDE 39 CLS     1'11.37 1995 80DATMA SC ORSELLORME6

3 COLAIUDA SAMIRA 38 CAB     1'13.83 1996 60CA24M SC CASTIGLIONEAQ5J

4 SILLA MARINA 37 CAB     1'15.58 1999 50D00T9 SC SCANNOAQ09

5 SPACONE GIUSY 35 CAB     1'16.18 1999 45C00WX SC SCANNOAQ09

6 VILLANI CAROLINA 40 CAB     1'25.50 1999 40CAJ70 AQUILOTTI GRANTE01

7 GIANCOLA FRANCESCA 42 CAB     1'50.14 1997 36V06NH CAMPO FELICEAQ22

ISCRITTI: 9

NON PARTITI: 1

SAVINI BENEDETTA 41 CLS 1998T00EC SC ORSELLORME6

NON ARRIVATI: 1

CONTI CAROLINA 71 CLS 1992DATMD SC ORSELLORME6

SQUALIFICATI: 0

GIOVANI / SENIORES (MASCHILE)

Punti Tab.No Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 REGAZZONI MARCO 48 CAB     1'03.44 1998 100AAM6M SC OVINDOLIAQ27

2 VASSELLI FABRIZIO 44 CAB     1'03.46 1999 80HAFL1 CAMPO FELICEAQ22

3 ROSA STEFANO 51 CAB     1'04.43 1998 60FANXA CAMPO FELICEAQ22

4 DE LAURETIS ALESSIO 50 CLS     1'04.95 1997 50CA13C SC ORSELLORME6

5 RECCHIA FRANCESCO 53 CAB     1'04.98 1997 45DAX3R AQUILOTTI GRANTE01

6 DEL SIGNORE PIERLUIGI 46 CAB     1'05.61 1992 4066VFM SC CASTIGLIONEAQ5J

7 TIBERI STEFANO 69 CAB     1'05.62 1990 364331H L'AQUILA SCIAQ6M

8 SABBADINI FEDERICO 49 CAB     1'06.00 1999 32FAJTN SC OVINDOLIAQ27

9 NANNI MATTIA 68 CAM     1'08.34 1992 29901CK SC FREESKINA1H

10 VESPA ANTONELLO 70 CAB     1'09.04 1993 26P0YAJ L'AQUILA SCIAQ6M

11 GIZZI MATTEO 60 CAB     1'09.77 1988 244C7X4 ROBUR SKIAQ6J

12 CITTADINI MATTEO 52 CAB     1'10.16 1990 22T0AJW SC GRAN SASSOAQ60

13 CONTI GIACOMO 43 CLS     1'10.28 1996 20CAF8H SC ORSELLORME6

14 CIACCIARELLI ANDREA 56 CLS     1'10.79 1998 18LAVDC ROBUR SKIAQ6J

15 DEL PRINCIPE NICOLA 55 CLS     1'11.03 1989 164C6MN ALISKI RACINGRMEE

16 IGNACCOLO ANDREA 58 CLS     1'12.52 1997 15P0Y2K SC ORSELLORME6

17 VILLANI DAVIDE 61 CAB     1'13.28 1998 14CAJ6Z AQUILOTTI GRANTE01

18 SPALETYRA DAVIDE 66 CAB     1'14.62 1994 13T08Y5 INTERAMNIA FITNESSTE0A

19 INNAMORATI MATTIA 47 CLS     1'15.04 1991 124352E CITTA'' ROMANARMEF

20 BRANDIFERRI ALESSANDRO 62 CAB     1'17.25 1999 11LAJ18 AQUILOTTI GRANTE01

21 TULLI VALERIO MARIA 64 CAB     1'24.25 1997 10R0RCY SC OVINDOLIAQ27

ISCRITTI: 28

NON PARTITI: 5

FABI NICCOLO' 45 CAB 199890T1X SC OVINDOLIAQ27

COCOCCIA ALESSIO 54 CAB 1993877MD CARSOLI SCI CLUB A.D.AQ55

PALLUZZI LUCA 63 CAB 1997EAJ71 CARSOLI SCI CLUB A.D.AQ55

CALCAGNI FRANCESCO 65 CLS 1999R0R1F SC ORSELLORME6

DINUCCI MARIO 67 CLS 1986V077K SC ORSELLORME6

NON ARRIVATI: 2

DELLA CAGNA MARCO 57 CAB 198990RA8 SC GRAN SASSOAQ60

NOLI GIORGIO 59 CAB 1997N0AA1 AQUILOTTI GRANTE01
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CIRCUITO MASTER - GIOVANI E SENIOR

2 TROFEO ROBUR

SCI CLUB CAMPO FELICE

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica
UFFICIALE

Punti Tab.No Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

SQUALIFICATI: 0

MASTER A + B + C

Punti Tab.No Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 MANILLA MARCELLO 29 CAB     1'05.35 19781ER4L SC GRAN SASSOAQ60

2 ORLANDI CRISTIANO 18 CLS     1'05.42 19684HCPY VV.F. SORGINIRM63

3 DI CICCO GIANLUCA 17 CLS     1'07.28 1969AAMK9 ALISKI RACINGRMEE

4 BELLI LEONARDO 31 CLS     1'07.51 19851HYMR SC ORSELLORME6

5 ROSATI CESARE 19 CLS     1'08.90 196956M4C ALISKI RACINGRMEE

6 GIANNINI GIANNINO 25 CAB     1'09.81 1968V0DE9 CAMPO FELICEAQ22

7 MORETTI RENZO 21 CLS     1'10.84 1968M0FL5 CITTA'' ROMANARMEF

8 DIMITRI FRANCESCO 27 CLS     1'11.07 1975430L0 SC VITERBO 97VT03

9 PACIOTTI GIOVANNI 28 CAB     1'11.98 197382TYD SC OVINDOLIAQ27

10 DE DOMINICIS DARIO 20 CLS     1'12.09 196990V0R ALISKI RACINGRMEE

11 CIPOLLONI GIOVANNI 9 CLS     1'12.20 19514L5DA ALISKI RACINGRMEE

12 LAMBERTI LUCIO 8 CAM     1'12.84 19524HFV5 SAI NAPOLINA10

13 PARIS MAURIZIO 7 CLS     1'13.16 1953CA0PC ALISKI RACINGRMEE

14 D'APPOLLONIO PAOLO 12 CLS     1'13.48 196556NFW ALISKI RACINGRMEE

15 CERASA GIOVANNI 22 CLS     1'13.97 1966EA5VE ALISKI RACINGRMEE

16 CONSONI PAOLO 14 CLS     1'14.47 19620537N CITTA'' ROMANARMEF

17 SARTORELLI LORENZO 4 CLS     1'16.16 19489A3WY ALISKI RACINGRMEE

18 ANTONICOLI FRANCESCO 30 CAB     1'16.39 1977HA2Y1 INTERAMNIA FITNESSTE0A

19 AMOROSO LORENZO 32 CLS     1'16.46 19844LP19 ONERACE SKI TEAMRMEH

20 PARENTI ROMOLO 11 CLS     1'18.11 195942YWT SC VITERBO 97VT03

21 TERMITE GIOVANNI 15 CLS     1'18.31 1963AANFX ALISKI RACINGRMEE

22 APOLLONIO CLAUDIO 10 CLS     1'18.58 1958HAK53 ALISKI RACINGRMEE

23 D'ANTONIO FRANCESCO 33 CAB     1'23.36 1983R0RY0 SC GRAN SASSOAQ60

24 SIMONETTI STEFANO 5 CLS     1'25.53 1946683EL ALISKI RACINGRMEE

25 PIZZI SERGIO 3 CLS     1'26.45 194184AW2 ALISKI RACINGRMEE

26 DE LUCA PIERO 34 CLS     1'27.18 1981T0D2N VV.F. SORGINIRM63

ISCRITTI: 32

NON PARTITI: 5

FALEZ ALESSANDRO 6 CLS 1955AAADC MAESTRI LAZIALIRMEM

BRUGNOLI CARLO 13 CUM 196214RE7 CHEWINGUMMC1L

BRECCIAROLI LUIGI 16 CLS 1961CAVN3 S.C. G.I.S. A.D.RM31

CINA GIUSEPPE 23 CLS 1969CAW30 ALISKI RACINGRMEE

COCOCCIA CLAUDIO 24 CAB 1968877M5 CARSOLI SCI CLUB A.D.AQ55

NON ARRIVATI: 1

CAO DAVID 26 CLS 1975CAR34 ALISKI RACINGRMEE

SQUALIFICATI: 0

MASTER D

Punti Tab.No Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 LOIODICE ROSA ALBA 1 CLS     1'21.33 1956 100P0XV2 ALISKI RACINGRMEE

2 VINCA FLAMINIA 2 CAB     1'39.76 1975 80HAFJM SC OVINDOLIAQ27

ISCRITTI: 2

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0
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Punti Tab.No Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

SQUALIFICATI: 0
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CIRCUITO MASTER - GIOVANI E SENIOR

2 TROFEO ROBUR

SCI CLUB CAMPO FELICE

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Penalità della Gara

GIOVANI / SENIORES (FEMMINILE)

PRIMI 10 CLASSIFICATI

No Nominativo SocietàCom PuntiAnno Punti GaraMigliori 5NazCodice

 36  112,51SC OVINDOLICAB 1997PIERLEONI ELISA  0,00 112,51431EL AQ27

 39  219,30SC ORSELLOCLS 1995CONTI MATILDE  9,85 219,30DATMA RME6

 38  209,33SC CASTIGLIONECAB 1996COLAIUDA SAMIRA  43,97 209,33CA24M AQ5J

 37  109,06SC SCANNOCAB 1999SILLA MARINA  68,24 109,06D00T9 AQ09

 35  117,74SC SCANNOCAB 1999SPACONE GIUSY  76,56 117,74C00WX AQ09

 40  268,61AQUILOTTI GRANCAB 1999VILLANI CAROLINACAJ70 TE01

 42  400,00CAMPO FELICECAB 1997GIANCOLA FRANCESCAV06NH AQ22

 767,94  198,62TOTALE

MIGLIORI 5 PARTITI

No Nominativo Società PuntiAnnoCodice Naz Com

 37 109,06SC SCANNOCAB 1999SILLA MARINAD00T9 AQ09

 36 112,51SC OVINDOLICAB 1997PIERLEONI ELISA431EL AQ27

 35 117,74SC SCANNOCAB 1999SPACONE GIUSYC00WX AQ09

 38 209,33SC CASTIGLIONECAB 1996COLAIUDA SAMIRACA24M AQ5J

 71 212,03SC ORSELLOCLS 1992CONTI CAROLINADATMD RME6

TOTALE  760,67

TOTALE DEI MIGLIORI 5 CLASSIFICATI (A)

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI (B)

TOTALE DEI PUNTI GARA (C)

PENALITÀ CALCOLATA (A+B-C)

 767,94

 198,62

 760,67

 1329,99  133,00

+

-

=

:   10   =

PENALITÀ APPLICATA  133,00
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CIRCUITO MASTER - GIOVANI E SENIOR

2 TROFEO ROBUR

SCI CLUB CAMPO FELICE

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Penalità della Gara

GIOVANI / SENIORES (MASCHILE)

PRIMI 10 CLASSIFICATI

No Nominativo SocietàCom PuntiAnno Punti GaraMigliori 5NazCodice

 48  159,30SC OVINDOLICAB 1998REGAZZONI MARCOAAM6M AQ27

 44  100,00CAMPO FELICECAB 1999VASSELLI FABRIZIO  0,31 100,00HAFL1 AQ22

 51  105,20CAMPO FELICECAB 1998ROSA STEFANO  15,29 105,20FANXA AQ22

 50  129,78SC ORSELLOCLS 1997DE LAURETIS ALESSIO  23,33 129,78CA13C RME6

 53  142,25AQUILOTTI GRANCAB 1997RECCHIA FRANCESCODAX3R TE01

 46  128,30SC CASTIGLIONECAB 1992DEL SIGNORE PIERLUIGI  33,52 128,3066VFM AQ5J

 69  400,00L'AQUILA SCICAB 1990TIBERI STEFANO4331H AQ6M

 49  115,98SC OVINDOLICAB 1999SABBADINI FEDERICO  39,55 115,98FAJTN AQ27

 68  400,00SC FREESKICAM 1992NANNI MATTIA901CK NA1H

 70  400,00L'AQUILA SCICAB 1993VESPA ANTONELLOP0YAJ AQ6M

 579,26  112,00TOTALE

MIGLIORI 5 PARTITI

No Nominativo Società PuntiAnnoCodice Naz Com

 44 100,00CAMPO FELICECAB 1999VASSELLI FABRIZIOHAFL1 AQ22

 51 105,20CAMPO FELICECAB 1998ROSA STEFANOFANXA AQ22

 49 115,98SC OVINDOLICAB 1999SABBADINI FEDERICOFAJTN AQ27

 46 128,30SC CASTIGLIONECAB 1992DEL SIGNORE PIERLUIGI66VFM AQ5J

 50 129,78SC ORSELLOCLS 1997DE LAURETIS ALESSIOCA13C RME6

TOTALE  579,26

TOTALE DEI MIGLIORI 5 CLASSIFICATI (A)

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI (B)

TOTALE DEI PUNTI GARA (C)

PENALITÀ CALCOLATA (A+B-C)

 579,26

 112,00

 579,26

 1046,52  104,65

+

-

=

:   10   =

PENALITÀ APPLICATA  104,65
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CIRCUITO MASTER - GIOVANI E SENIOR

2 TROFEO ROBUR

SCI CLUB CAMPO FELICE

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Penalità della Gara

MASTER A

PRIMI 10 CLASSIFICATI

No Nominativo SocietàCom PuntiAnno Punti GaraMigliori 5NazCodice

 29  61,72SC GRAN SASSOCAB 1978MANILLA MARCELLO  0,00 61,721ER4L AQ60

 31  195,11SC ORSELLOCLS 1985BELLI LEONARDO  32,39 195,111HYMR RME6

 27  147,81SC VITERBO 97CLS 1975DIMITRI FRANCESCO  85,78 147,81430L0 VT03

 28  168,51SC OVINDOLICAB 1973PACIOTTI GIOVANNI  99,42 168,5182TYD AQ27

 30  211,65INTERAMNIA FITNESSCAB 1977ANTONICOLI FRANCESCOHA2Y1 TE0A

 32  202,39ONERACE SKI TEAMCLS 1984AMOROSO LORENZO  166,61 202,394LP19 RMEH

 33  307,01SC GRAN SASSOCAB 1983D'ANTONIO FRANCESCOR0RY0 AQ60

 34  400,00VV.F. SORGINICLS 1981DE LUCA PIEROT0D2N RM63

 775,54  384,20TOTALE

MIGLIORI 5 PARTITI

No Nominativo Società PuntiAnnoCodice Naz Com

 29 61,72SC GRAN SASSOCAB 1978MANILLA MARCELLO1ER4L AQ60

 26 107,17ALISKI RACINGCLS 1975CAO DAVIDCAR34 RMEE

 27 147,81SC VITERBO 97CLS 1975DIMITRI FRANCESCO430L0 VT03

 28 168,51SC OVINDOLICAB 1973PACIOTTI GIOVANNI82TYD AQ27

 31 195,11SC ORSELLOCLS 1985BELLI LEONARDO1HYMR RME6

TOTALE  680,32

TOTALE DEI MIGLIORI 5 CLASSIFICATI (A)

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI (B)

TOTALE DEI PUNTI GARA (C)

PENALITÀ CALCOLATA (A+B-C)

 775,54

 384,20

 680,32

 1071,66  107,17

+

-

=

:   10   =

PENALITÀ APPLICATA  107,17
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CIRCUITO MASTER - GIOVANI E SENIOR

2 TROFEO ROBUR

SCI CLUB CAMPO FELICE

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Penalità della Gara

MASTER B

PRIMI 10 CLASSIFICATI

No Nominativo SocietàCom PuntiAnno Punti GaraMigliori 5NazCodice

 18  98,57VV.F. SORGINICLS 1968ORLANDI CRISTIANO  0,00 98,574HCPY RM63

 17  76,41ALISKI RACINGCLS 1969DI CICCO GIANLUCA  27,86 76,41AAMK9 RMEE

 19  101,24ALISKI RACINGCLS 1969ROSATI CESARE  52,13 101,2456M4C RMEE

 25  400,00CAMPO FELICECAB 1968GIANNINI GIANNINOV0DE9 AQ22

 21  176,35CITTA'' ROMANACLS 1968MORETTI RENZOM0FL5 RMEF

 20  148,70ALISKI RACINGCLS 1969DE DOMINICIS DARIO  99,92 148,7090V0R RMEE

 12  136,57ALISKI RACINGCLS 1965D'APPOLLONIO PAOLO  120,74 136,5756NFW RMEE

 22  194,83ALISKI RACINGCLS 1966CERASA GIOVANNIEA5VE RMEE

 14  178,70CITTA'' ROMANACLS 1962CONSONI PAOLO0537N RMEF

 11  258,31SC VITERBO 97CLS 1959PARENTI ROMOLO42YWT VT03

 561,49  300,65TOTALE

MIGLIORI 5 PARTITI

No Nominativo Società PuntiAnnoCodice Naz Com

 17 76,41ALISKI RACINGCLS 1969DI CICCO GIANLUCAAAMK9 RMEE

 18 98,57VV.F. SORGINICLS 1968ORLANDI CRISTIANO4HCPY RM63

 19 101,24ALISKI RACINGCLS 1969ROSATI CESARE56M4C RMEE

 12 136,57ALISKI RACINGCLS 1965D'APPOLLONIO PAOLO56NFW RMEE

 20 148,70ALISKI RACINGCLS 1969DE DOMINICIS DARIO90V0R RMEE

TOTALE  561,49

TOTALE DEI MIGLIORI 5 CLASSIFICATI (A)

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI (B)

TOTALE DEI PUNTI GARA (C)

PENALITÀ CALCOLATA (A+B-C)

 561,49

 300,65

 561,49

 822,33  82,23

+

-

=

:   10   =

PENALITÀ APPLICATA  82,23
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CIRCUITO MASTER - GIOVANI E SENIOR

2 TROFEO ROBUR

SCI CLUB CAMPO FELICE

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Penalità della Gara

MASTER C

PRIMI 10 CLASSIFICATI

No Nominativo SocietàCom PuntiAnno Punti GaraMigliori 5NazCodice

 9  112,75ALISKI RACINGCLS 1951CIPOLLONI GIOVANNI  0,00 112,754L5DA RMEE

 8  104,04SAI NAPOLICAM 1952LAMBERTI LUCIO  8,69 104,044HFV5 NA10

 7  97,40ALISKI RACINGCLS 1953PARIS MAURIZIO  13,03 97,40CA0PC RMEE

 4  147,78ALISKI RACINGCLS 1948SARTORELLI LORENZO  53,75 147,789A3WY RMEE

 5  248,31ALISKI RACINGCLS 1946SIMONETTI STEFANO  180,93 248,31683EL RMEE

 3  249,21ALISKI RACINGCLS 1941PIZZI SERGIO84AW2 RMEE

 710,28  256,40TOTALE

MIGLIORI 5 PARTITI

No Nominativo Società PuntiAnnoCodice Naz Com

 7 97,40ALISKI RACINGCLS 1953PARIS MAURIZIOCA0PC RMEE

 8 104,04SAI NAPOLICAM 1952LAMBERTI LUCIO4HFV5 NA10

 9 112,75ALISKI RACINGCLS 1951CIPOLLONI GIOVANNI4L5DA RMEE

 4 147,78ALISKI RACINGCLS 1948SARTORELLI LORENZO9A3WY RMEE

 5 248,31ALISKI RACINGCLS 1946SIMONETTI STEFANO683EL RMEE

TOTALE  710,28

TOTALE DEI MIGLIORI 5 CLASSIFICATI (A)

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI (B)

TOTALE DEI PUNTI GARA (C)

PENALITÀ CALCOLATA (A+B-C)

 710,28

 256,40

 710,28

 1164,16  116,42

+

-

=

:   10   =

PENALITÀ APPLICATA  116,42
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CIRCUITO MASTER - GIOVANI E SENIOR

2 TROFEO ROBUR

SCI CLUB CAMPO FELICE

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica Società

ALISKI RACING    (RMEE) 705 1
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

CIPOLLONI GIOVANNI 9 CLS ALISKI RACING 1951 RMEE112,754L5DA 100 1

LOIODICE ROSA ALBA 1 CLS ALISKI RACING 1956 RMEE294,25P0XV2 100 1

DI CICCO GIANLUCA 17 CLS ALISKI RACING 1969 RMEE76,41AAMK9 80 2

ROSATI CESARE 19 CLS ALISKI RACING 1969 RMEE101,2456M4C 60 3

PARIS MAURIZIO 7 CLS ALISKI RACING 1953 RMEE97,40CA0PC 60 3

SARTORELLI LORENZO 4 CLS ALISKI RACING 1948 RMEE147,789A3WY 50 4

SIMONETTI STEFANO 5 CLS ALISKI RACING 1946 RMEE248,31683EL 45 5

DE DOMINICIS DARIO 20 CLS ALISKI RACING 1969 RMEE148,7090V0R 40 6

PIZZI SERGIO 3 CLS ALISKI RACING 1941 RMEE249,2184AW2 40 6

D'APPOLLONIO PAOLO 12 CLS ALISKI RACING 1965 RMEE136,5756NFW 36 7

CERASA GIOVANNI 22 CLS ALISKI RACING 1966 RMEE194,83EA5VE 32 8

TERMITE GIOVANNI 15 CLS ALISKI RACING 1963 RMEE184,55AANFX 24 11

APOLLONIO CLAUDIO 10 CLS ALISKI RACING 1958 RMEE185,01HAK53 22 12

DEL PRINCIPE NICOLA 55 CLS ALISKI RACING 1989 RMEE199,424C6MN 16 15

SC OVINDOLI    (AQ27) 372 2
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

PIERLEONI ELISA 36 CAB SC OVINDOLI 1997 AQ27112,51431EL 100 1

REGAZZONI MARCO 48 CAB SC OVINDOLI 1998 AQ27159,30AAM6M 100 1

VINCA FLAMINIA 2 CAB SC OVINDOLI 1975 AQ27314,17HAFJM 80 2

PACIOTTI GIOVANNI 28 CAB SC OVINDOLI 1973 AQ27168,5182TYD 50 4

SABBADINI FEDERICO 49 CAB SC OVINDOLI 1999 AQ27115,98FAJTN 32 8

TULLI VALERIO MARIA 64 CAB SC OVINDOLI 1997 AQ27349,50R0RCY 10 21

SC ORSELLO    (RME6) 245 3
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

CONTI MATILDE 39 CLS SC ORSELLO 1995 RME6219,30DATMA 80 2

BELLI LEONARDO 31 CLS SC ORSELLO 1985 RME6195,111HYMR 80 2

DE LAURETIS ALESSIO 50 CLS SC ORSELLO 1997 RME6129,78CA13C 50 4

CONTI GIACOMO 43 CLS SC ORSELLO 1996 RME6137,65CAF8H 20 13

IGNACCOLO ANDREA 58 CLS SC ORSELLO 1997 RME6231,87P0Y2K 15 16

CAMPO FELICE    (AQ22) 226 4
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

VASSELLI FABRIZIO 44 CAB CAMPO FELICE 1999 AQ22100,00HAFL1 80 2

ROSA STEFANO 51 CAB CAMPO FELICE 1998 AQ22105,20FANXA 60 3

GIANNINI GIANNINO 25 CAB CAMPO FELICE 1968 AQ22V0DE9 50 4

GIANCOLA FRANCESCA 42 CAB CAMPO FELICE 1997 AQ22V06NH 36 7

SC GRAN SASSO    (AQ60) 158 5
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

MANILLA MARCELLO 29 CAB SC GRAN SASSO 1978 AQ6061,721ER4L 100 1

D'ANTONIO FRANCESCO 33 CAB SC GRAN SASSO 1983 AQ60307,01R0RY0 36 7

CITTADINI MATTEO 52 CAB SC GRAN SASSO 1990 AQ60186,45T0AJW 22 12

VV.F. SORGINI    (RM63) 132 6
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

ORLANDI CRISTIANO 18 CLS VV.F. SORGINI 1968 RM6398,574HCPY 100 1

DE LUCA PIERO 34 CLS VV.F. SORGINI 1981 RM63T0D2N 32 8

AQUILOTTI GRAN    (TE01) 110 7
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

RECCHIA FRANCESCO 53 CAB AQUILOTTI GRAN 1997 TE01142,25DAX3R 45 5

VILLANI CAROLINA 40 CAB AQUILOTTI GRAN 1999 TE01268,61CAJ70 40 6

VILLANI DAVIDE 61 CAB AQUILOTTI GRAN 1998 TE01279,05CAJ6Z 14 17

BRANDIFERRI ALESSANDRO 62 CAB AQUILOTTI GRAN 1999 TE01281,72LAJ18 11 20

SC CASTIGLIONE    (AQ5J) 100 8
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

COLAIUDA SAMIRA 38 CAB SC CASTIGLIONE 1996 AQ5J209,33CA24M 60 3

DEL SIGNORE PIERLUIGI 46 CAB SC CASTIGLIONE 1992 AQ5J128,3066VFM 40 6
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CIRCUITO MASTER - GIOVANI E SENIOR

2 TROFEO ROBUR

SCI CLUB CAMPO FELICE

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica Società

SC SCANNO    (AQ09) 95 9
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

SILLA MARINA 37 CAB SC SCANNO 1999 AQ09109,06D00T9 50 4

SPACONE GIUSY 35 CAB SC SCANNO 1999 AQ09117,74C00WX 45 5

CITTA'' ROMANA    (RMEF) 86 10
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

MORETTI RENZO 21 CLS CITTA'' ROMANA 1968 RMEF176,35M0FL5 45 5

CONSONI PAOLO 14 CLS CITTA'' ROMANA 1962 RMEF178,700537N 29 9

INNAMORATI MATTIA 47 CLS CITTA'' ROMANA 1991 RMEF172,854352E 12 19

SC VITERBO 97    (VT03) 86
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

DIMITRI FRANCESCO 27 CLS SC VITERBO 97 1975 VT03147,81430L0 60 3

PARENTI ROMOLO 11 CLS SC VITERBO 97 1959 VT03258,3142YWT 26 10

SAI NAPOLI    (NA10) 80 12
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

LAMBERTI LUCIO 8 CAM SAI NAPOLI 1952 NA10104,044HFV5 80 2

L'AQUILA SCI    (AQ6M) 62 13
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

TIBERI STEFANO 69 CAB L'AQUILA SCI 1990 AQ6M4331H 36 7

VESPA ANTONELLO 70 CAB L'AQUILA SCI 1993 AQ6MP0YAJ 26 10

INTERAMNIA FITNESS    (TE0A) 58 14
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

ANTONICOLI FRANCESCO 30 CAB INTERAMNIA FITNESS 1977 TE0A211,65HA2Y1 45 5

SPALETYRA DAVIDE 66 CAB INTERAMNIA FITNESS 1994 TE0AT08Y5 13 18

ROBUR SKI    (AQ6J) 42 15
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

GIZZI MATTEO 60 CAB ROBUR SKI 1988 AQ6J271,964C7X4 24 11

CIACCIARELLI ANDREA 56 CLS ROBUR SKI 1998 AQ6J202,00LAVDC 18 14

ONERACE SKI TEAM    (RMEH) 40 16
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

AMOROSO LORENZO 32 CLS ONERACE SKI TEAM 1984 RMEH202,394LP19 40 6

SC FREESKI    (NA1H) 29 17
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

NANNI MATTIA 68 CAM SC FREESKI 1992 NA1H901CK 29 9
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